
 

Zarządzenie Nr 123/2015 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 16 kwietnia 2015 r. 

w sprawie: zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2014 r. poz. 594, zm. z 2013r. poz. 645, poz. 1318, z 2014. poz. 379, poz. 1072) w związku z 

art. 9a ust. 2 ustawy  z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. Nr 180 

poz. 1493 zm. z 2009r. Nr 206 poz. 1589, zm. z 2010r. Nr 28 poz. 146, Nr 125 poz. 842, z 2011r. nr 

149 poz. 887), § 2 ust. 2, 4 i 5 uchwały nr L/445/2010 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 29 

października 2010r. w sprawie: określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Na wniosek Prokuratora Rejonowego w Tczewie odwołuje się członka Zespołu 

Interdyscyplinarnego - Pana Kajetana Gościaka , przedstawiciela Prokuratury Rejonowej w Tczewie. 

2. W miejsce odwołanego członka Zespołu Interdyscyplinarnego, o którym mowa w ust. 1 powołuje 

się Panią Ewę Ziębkę - Prokuratora Rejonowego w Tczewie. 

§ 2.1. Na wniosek Prezesa Sądu Rejonowego w Tczewie odwołuje się członka Zespołu 

Interdyscyplinarnego - Panią Katarzynę Oderską. 
 

2.W miejsce odwołanego członka Zespołu Interdyscyplinarnego, o którym mowa w ust. 1 powołuje 

się Pana Marka Czerwińskiego przedstawiciela Sądu Rejonowego w Tczewie - Zespołu Kuratorów 

Zawodowych przy Sądzie Rejonowym w Tczewie. 

§3.1 Na wniosek Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miasta w Tczewie odwołuje się 

członka Zespołu Interdyscyplinarnego - Pana Józefa Czapskiego- Pruszaka, przedstawiciela Urzędu 

Miasta w Tczewie 

2. W miejsce odwołanego członka Zespołu Interdyscyplinarnego, o którym mowa w ust. 1 powołuje 

się Pana Łukasza Butkusa - inspektora w Wydziale Spraw Społecznych Urzędu Miasta w Tczewie 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                            Prezydent Miasta  

 

                                                                                                                       / - / Mirosław Pobłocki 
 

 

 

 

 

 

 

 


